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 Annotatsiya:  Ushbu maqolada ta’lim jarayonida o‘quvchilarning va 

mutaxassislarning kompetensiyalarini aniqlashda diagnostik platformalarning o‘rni va 

ahamiyati yoritilgan. Zamonaviy raqamli diagnostik platformalar orqali bilim, 

ko‘nikma va malakalarni aniqlash, baholash hamda tahlil qilish imkoniyatlari ko‘rib 

chiqiladi. Maqolada diagnostik platformalarning ta’lim sifatini oshirish, individual 

o‘quv yo‘nalishlarini shakllantirish hamda kadrlar tayyorlash jarayonini 

takomillashtirishdagi roli asoslab berilgan. 
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Аннотация: В этой статье рассматривается роль и значение 

диагностических платформ в определении компетенций учащихся и 

специалистов в образовательном процессе. Рассматриваются возможности 

выявления, оценки и анализа знаний, навыков и компетенций с помощью 

современных цифровых диагностических платформ. В статье обоснована роль 

диагностических платформ в повышении качества образования, формировании 

индивидуальных направлений обучения и совершенствовании процесса 

обучения. 
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Bugungi kunda ta’lim tizimi oldida turgan asosiy vazifalardan biri — nafaqat 

bilim berish, balki o‘quvchilarda hayotiy va kasbiy faoliyatda zarur bo‘lgan 

kompetensiyalarni shakllantirishdir. Shu bois kompetensiyaga asoslangan ta’lim 

yondashuvi tobora dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Ushbu yondashuv sharoitida 

o‘quvchining faqat nazariy bilimlari emas, balki muammoni hal qilish, mustaqil 

fikrlash, axborot bilan ishlash, kommunikativ va raqamli kompetensiyalarini aniqlash 

muhim hisoblanadi. 

Kompetensiyalarni aniqlash va baholashda an’anaviy test usullari yetarli bo‘lmay 

qolmoqda. Shu nuqtai nazardan, zamonaviy diagnostik platformalar ta’lim 

jarayonining ajralmas qismiga aylanib bormoqda. 
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Kompetensiya tushunchasi va uni baholash zarurati 

Kompetensiya — bu shaxsning muayyan faoliyatni samarali amalga oshirishga 

imkon beruvchi bilim, ko‘nikma, malaka va shaxsiy sifatlar majmuidir. 

Kompetensiyalarni aniqlash ta’lim jarayonida quyidagi vazifalarni hal etishga xizmat 

qiladi: 

o‘quvchilarning tayyorgarlik darajasini aniqlash; 

individual rivojlanish ehtiyojlarini belgilash; 

ta’lim jarayonini shaxsga yo‘naltirilgan holda tashkil etish; 

ta’lim sifati va samaradorligini oshirish. 

Globallashuv va raqamli transformatsiya sharoitida ta’lim tizimi oldida turgan 

ustuvor vazifalardan biri — shaxsni tezkor o‘zgaruvchan ijtimoiy-iqtisodiy muhitga 

moslashuvchan, mustaqil fikrlovchi va kasbiy jihatdan raqobatbardosh etib 

tayyorlashdir. Ushbu jarayonda kompetensiyaviy yondashuv ta’lim natijalarini faqat 

akademik bilimlar bilan cheklab qo‘ymasdan, balki ularni amaliy faoliyatda qo‘llash 

qobiliyati sifatida talqin etadi. 

Shu nuqtai nazardan, kompetensiyalarni aniqlash va baholashning ilmiy 

asoslangan, obyektiv va texnologik mexanizmlarini ishlab chiqish dolzarb ilmiy-

pedagogik muammo hisoblanadi. Diagnostik platformalar aynan mana shu ehtiyojdan 

kelib chiqib, ta’lim jarayoniga joriy etilmoqda. 

Kompetensiya tushunchasining nazariy talqini. Zamonaviy pedagogik 

tadqiqotlarda kompetensiya shaxsning integrativ sifati sifatida qaralib, u bilim 

(knowledge), ko‘nikma (skills), malaka (abilities), qadriyatlar va tajriba uyg‘unligini 

ifodalaydi. Kompetensiya nafaqat egallangan bilimlar majmuasi, balki ularni 

muammoli vaziyatlarda mustaqil ravishda qo‘llash, tahlil qilish va transformatsiya 

qilish qobiliyatini ham o‘z ichiga oladi. Shu sababli kompetensiyalarni aniqlash 

jarayoni faqat reproduktiv testlar bilan chegaralanmasdan, balki faoliyatga 

yo‘naltirilgan, kontekstual va reflektiv baholash usullarini talab etadi. 

Diagnostik platformalarning didaktik mohiyati 
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Diagnostik platformalar — bu ta’lim subyektlarining kompetensiyaviy rivojlanish 

darajasini aniqlashga mo‘ljallangan integrallashgan raqamli muhit bo‘lib, u 

psixometrik, pedagogik va axborot texnologiyalari asosida faoliyat yuritadi. 

Ularning didaktik imkoniyatlari quyidagilarda namoyon bo‘ladi: 

kompetensiyaviy indikatorlar asosida baholash; 

ko‘p komponentli (kognitiv, faoliyatli, reflektiv) tahlil; 

real vaziyatlarni modellashtirish; 

natijalarni katta ma’lumotlar (Big Data) asosida tahlil qilish. 

Mazkur platformalar o‘qitish, nazorat va diagnostika funksiyalarini 

integratsiyalashgan holda amalga oshiradi. 

Kompetensiyalarni aniqlashda adaptiv va intellektual tizimlar 

Sun’iy intellekt asosidagi diagnostik platformalar o‘quvchilarning javob 

strategiyalarini, xatolar xarakterini hamda kognitiv uslublarini tahlil qilish imkonini 

beradi. Adaptiv testlash texnologiyasi o‘quvchining real tayyorgarlik darajasiga 

moslashgan holda topshiriqlar murakkabligini avtomatik o‘zgartiradi. 

Natijada: 

yashirin kompetensiyalar aniqlanadi; 

individual rivojlanish profillari yaratiladi; 

shaxsiylashtirilgan ta’lim tavsiyalari ishlab chiqiladi. 

Bu esa kompetensiyalar diagnostikasini statik emas, balki dinamik jarayon 

sifatida tashkil etish imkonini beradi. 

Diagnostik platformalarning ta’lim sifati monitoringidagi roli 

Diagnostik platformalar ta’lim sifati monitoringini tizimli va uzluksiz olib borish 

imkonini yaratadi. Ular yordamida: 

kompetensiyalarning shakllanish dinamikasi aniqlanadi; 

ta’lim dasturlarining samaradorligi baholanadi; 

pedagogik qarorlar qabul qilish ilmiy asoslanadi. 
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Shuningdek, platformalar o‘qituvchining tahliliy kompetensiyasini 

rivojlantirishga xizmat qilib, refleksiv pedagogik faoliyatni qo‘llab-quvvatlaydi.

 

Bu esa kompetensiyalarni yanada aniq va chuqur baholash imkonini yaratadi. 

Ta’lim sifatini oshirishdagi ahamiyati 

Diagnostik platformalar ta’lim sifatini oshirishda quyidagi jihatlari bilan muhim: 

o‘qituvchiga tahliliy ma’lumotlar beradi; 

o‘quvchining o‘z ustida ishlash motivatsiyasini kuchaytiradi; 

individual yondashuvni ta’minlaydi; 

ta’lim jarayonini raqamlashtirishga xizmat qiladi. 

Natijada, kompetensiyaviy yondashuvning amaliy samaradorligi ortadi. 

Xulosa qilib aytganda ilmiy tahlillar shuni ko‘rsatadiki, diagnostik platformalar 

kompetensiyaviy yondashuvni amaliyotga joriy etishning strategik vositasi 

hisoblanadi. Ular baholashning obyektivligi, moslashuvchanligi va prediktiv 

imkoniyatlarini kengaytiradi. Zamonaviy ta’lim tizimida diagnostik platformalardan 

kompleks foydalanish kompetensiyalarni shakllantirish va rivojlantirish jarayonini 

Sun’iy intellekt va adaptiv baholash tizimlari

Zamonaviy diagnostik platformalarda sun’iy intellekt 
texnologiyalaridan foydalanish kengayib bormoqda. 

Buning natijasida:

kuchli va zaif tomonlar 
avtomatik aniqlanadi;

individual ta’lim 
yo‘nalishlari tavsiya

etiladi.

o‘quvchining 
javoblariga mos 
ravishda savollar 

murakkabligi o‘zgaradi;
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ilmiy asosda boshqarish, individual ta’lim traektoriyalarini loyihalash hamda ta’lim 

sifatini ta’minlashning muhim sharti hisoblanadi. 
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